CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 16/2020 AO EDITAL DE

ABERTURA

 Nº 01/2020- CRECI/RJ

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DOS CORRETORES DE IMÓVEIS DA 1ª

REGIÃO- CRECI/RJ, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado dos recursos

contra a pontuação (notas) das Provas de Redação e Prova Discursiva, a lista de resultados

definitivos (notas) após recursos, e o período de envio dos Títulos, conforme segue:

1. RESULTADOS DOS RECURSOS

1.1 O resultado dos recursos está à disposição dos interessados na Internet: no endereço

www.inqc.org.br link “minha conta”.

2. LISTAS DE RESULTADOS DEFINITIVOS DAS PROVAS DE REDAÇÃO E PROVA

DISCURSIVA

2.1. As listas de resultados (notas) definitivos das Provas de Redação e da Prova Discursiva após

recursos constam no Anexo Único deste Edital.

3. DIVULGAÇÃO DAS LISTAS

3.1. Estas listas estão igualmente à disposição dos interessados nos seguintes locais: INQC -

Instituto Nacional de Qualificação e Capacitação, na Rua Felix da Cunha, 768, conj. 305, bairro

Floresta, em Porto Alegre/RS e na Rua da Alfândega nº 100, 4º andar, bairro Centro, Rio de

Janeiro/ RJ; e na Internet, no endereço http://www.inqc.org.br

4. PROVA DE TÍTULOS

4.1. Os candidatos que tiveram suas Provas de Redação e Prova Discursiva corrigidas poderão

enviar/entregar os títulos conforme estabelecido no subitem 17.5 do Edital nº 01/2020, no período

estabelecido no cronograma publicado no Edital nº 09/2020 (17 a 23/03/2021).

4.2. Deverão ser observadas todas as determinações constantes no subitem 17 do Edital nº 01/2020

e do Edital nº 02/2020 de retificação quanto a Prova de Títulos.

                                               Rio de janeiro, 16 de março de 2021.

Presidente – CRECI/RJ.

http://www.inqc.org.br/